істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сума цього Договору становить 25 982 424 грн. 08
коп. (двадцять п’ять мільйонів дев’ятсот вісімдесят
дві тисячі чотириста двадцять чотири грн. 08 коп.),
у тому числі ПДВ 4 330 404 грн. 01 коп. (чотири
мільйони триста тридцять тисяч чотириста чотири
грн. 01 коп.).
Бюджетні та фінансові зобов’язання за Договором
дорівнюють договірній ціні за виключенням
зворотних сум та становлять 25 982 424 грн. 08 коп.
(двадцять п’ять мільйонів дев’ятсот вісімдесят дві
тисячі чотириста двадцять чотири грн. 08 коп.), у
тому числі ПДВ 4 330 404 грн. 01 коп. (чотири
мільйони триста тридцять тисяч чотириста чотири
грн. 01 коп.).
Сума договору після внесення змін: 25 982 424,08
грн. (з ПДВ).
Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін: 1 послуга.